
 

UCHWAŁA Nr II/12/2014 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Gminy Bielsk Podlaski 

 na 2015 rok. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, 

poz. 1072) oraz § 73 ust. 1 Statutu Gminy Bielsk Podlaski przyjętego uchwałą 

Nr VII/31/03 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podl. Nr 35, poz. 807, zm. z 2004 r. Nr 131, poz. 1779; z 2006 r. Nr 25, poz. 330; 

z 2010 r. Nr 5, poz. 85, z 2012 r. poz. 1460) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się plan pracy na 2015 rok następujących Komisji Rady Gminy 

Bielsk Podlaski: 

1) Komisji Rewizyjnej według Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej według 

Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych według Załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się wymienionym w § 1 uchwały komisjom Rady 

Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) mgr Anatol Grzegorz Tymiński 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr II/12/2014 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2015 ROK 

 

Lp. Termin  Tematy Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

materiałów 

1. STYCZEŃ 1.  Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy bieżące. 

 

- Wójt Gminy 

2. LUTY 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Informacja o działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
2014 roku. 

3. Sprawy bieżące. 
 

- Wójt Gminy 
- GKPiRPA 

3. MARZEC 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy bieżące. 

 

- Wójt Gminy 

4. KWIECIEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy bieżące. 

- Wójt Gminy 
 
 

5. MAJ 1.   Przegląd świetlic wiejskich i dróg na terenie 
Gminy Bielsk Podlaski – wspólne wyjazdowe 
posiedzenie komisji Rady Gminy. 

 

- Wójt Gminy 

6. CZERWIEC 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego 

gminy oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2014 rok. 

3. Opracowanie opinii o sprawozdaniu za 2014 
rok oraz wniosku o udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy za 2014 rok. 

4. Sprawy bieżące. 
 
 
 

- Wójt Gminy 
 



7. SIERPIEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawozdanie  z realizacji planu pracy Komisji 

za I półrocze 2015 roku. 
3. Sprawy bieżące.  

 

- Wójt Gminy 
- Przewodniczący 
Komisji 
 
 

8. WRZESIEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy bieżące. 

- Wójt Gminy 
 
 

9. PAŹDZIERNIK 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy bieżące. 

 

- Wójt Gminy 
 
 

10. LISTOPAD 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy bieżące. 

- Wójt Gminy 
 
 

11. GRUDZIEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji 

Rady Gminy za II półrocze 2015 roku. 
3. Plan pracy Rady Gminy na 2016 rok. 
4. Plan pracy Komisji Rady Gminy na 2016 rok. 

 
 

- Wójt Gminy 
- Przewodniczący 
Komisji RG 
 
 

 

 

  



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr II/12/2014 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 29 grudnia 2014 r 

PLAN PRACY  

KOMISJI BUDŻETU, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I PRZESTRZENNEJ 

NA 2015 ROK 

Lp. Termin Tematy Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

materiałów 

1. STYCZEŃ 3.  Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

 

- Wójt Gminy 

2. LUTY 4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
5. Informacja o działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
2014 roku. 

6. Sprawy bieżące. 
 

- Wójt Gminy 
- GKPiRPA 

3. MARZEC 3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

 

- Wójt Gminy 

4. KWIECIEŃ 3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

- Wójt Gminy 
 
 

5. MAJ 1.   Przegląd świetlic wiejskich i dróg na terenie 

Gminy Bielsk Podlaski – wspólne wyjazdowe 

posiedzenie komisji Rady Gminy. 

 

- Wójt Gminy 

6. CZERWIEC 5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
6. Sprawy bieżące. 

 

- Wójt Gminy 
 

7. SIERPIEŃ 4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawozdanie  z realizacji planu pracy Komisji 

za I półrocze 2015 roku. 
6. Sprawy bieżące.  

 

- Wójt Gminy 
- Przewodniczący 
Komisji 
 
 

8. WRZESIEŃ 3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

 
 

- Wójt Gminy 
 
 



9. PAŹDZIERNIK 3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

 

- Wójt Gminy 
 
 

10. LISTOPAD 3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

- Wójt Gminy 
 
 

11. GRUDZIEŃ 5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
6. Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji 

Rady Gminy za II półrocze 2015 roku. 
7. Plan pracy Rady Gminy na 2016 rok. 
8. Plan pracy Komisji Rady Gminy na 2016 rok. 

 

- Wójt Gminy 
- Przewodniczący 
Komisji RG 
 
 

 

 

  



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr II/12/2014 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 29 grudnia 2014 r 

PLAN PRACY  

KOMISJI OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH 

NA 2015 ROK 

Lp. Termin  Tematy Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

materiałów 

1. STYCZEŃ 5.  Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
6. Sprawy bieżące. 

 

- Wójt Gminy 

2. LUTY 7. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
8. Informacja o działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
2014 roku. 

9. Sprawy bieżące. 
 

- Wójt Gminy 
- GKPiRPA 

3. MARZEC 5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
6. Sprawy bieżące. 

 

- Wójt Gminy 

4. KWIECIEŃ 5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
6. Sprawy bieżące. 

- Wójt Gminy 
 
 

5. MAJ 2.   Przegląd świetlic wiejskich i dróg na terenie 

Gminy Bielsk Podlaski – wspólne wyjazdowe 

posiedzenie komisji Rady Gminy. 

 

- Wójt Gminy 

6. CZERWIEC 7. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
8. Sprawy bieżące. 

 

- Wójt Gminy 
 

7. SIERPIEŃ 7. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
8. Sprawozdanie  z realizacji planu pracy Komisji 

za I półrocze 2015 roku. 
9. Sprawy bieżące.  

 

- Wójt Gminy 
- Przewodniczący 
Komisji 
 
 

8. WRZESIEŃ 5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
6. Sprawy bieżące. 

- Wójt Gminy 
 
 
 



9. PAŹDZIERNIK 5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
6. Sprawy bieżące. 

 

- Wójt Gminy 
 
 

10. LISTOPAD 5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
6. Sprawy bieżące. 

 

- Wójt Gminy 
 
 

11. GRUDZIEŃ 9. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
10. Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji 

Rady Gminy za II półrocze 2015 roku. 
11. Plan pracy Rady Gminy na 2016 rok. 
12. Plan pracy Komisji Rady Gminy na 2016 rok. 

 
 

- Wójt Gminy 
- Przewodniczący 
Komisji RG 
 
 

 

 

 


